

Peder Østergaard & Søn Transport A/S
Kjeldsigvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 45 85 39

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020

Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder Østergaard & Søn Transport A/S Kjeldsigvej 2 7430 Ikast Telefon: 97 15 16 77 CVR-nr.: 19 45 85 39 Stiftet: 26. august 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Østergaard Peder Østergaard Michael Østergaard
Direktion	Henrik Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Modervirksomhed	HØ Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsforretning samt heraf afledte aktiviteter indenfor træ- og skovsektoren og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.995.502 kr. mod 12.278.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.174.047 kr. mod 661.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	12.995.502	12.278.018
1 Personaleomkostninger	-9.103.732	-9.129.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.225.889	-2.044.549
Andre driftsomkostninger	0	-58.400
Resultat før finansielle poster	1.665.881	1.045.534
2 Finansielle omkostninger	-150.584	-191.227
Resultat før skat	1.515.297	854.307
3 Skat af årets resultat	-341.250	-193.222
Årets resultat	1.174.047	661.085
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	948.000	100.000
Overføres til overført resultat	226.047	561.085
Disponeret i alt	1.174.047	661.085

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.511.175	10.130.579
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.511.175</u>	<u>10.130.579</u>
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.691.175</u>	<u>10.310.579</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	3.150.502	1.454.639
Fremstillede varer og handelsvarer	136.420	292.025
Varebeholdninger i alt	<u>3.286.922</u>	<u>1.746.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.022.149	4.255.950
Periodeafgrænsningsposter	242.748	259.381
Tilgodehavender i alt	<u>4.264.897</u>	<u>4.515.331</u>
Likvide beholdninger	2.000.805	1.500
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.552.624</u>	<u>6.263.495</u>
Aktiver i alt	<u>18.243.799</u>	<u>16.574.074</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	4.504.074	4.278.027
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	948.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>5.952.074</u>	<u>4.878.027</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	572.000	635.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>572.000</u>	<u>635.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	2.701.603	4.367.474
9	Anden gæld	80.750	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.782.353</u>	<u>4.367.474</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.665.171	1.460.546
	Gæld til pengeinstitutter	0	107.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.798.271	3.238.072
	Gæld til tilknyttede virksomheder	222.876	197.155
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	413.169	363.594
	Selskabsskat	378.250	86.222
	Anden gæld	2.459.635	1.240.284
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.937.372</u>	<u>6.693.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.719.725</u>	<u>11.061.047</u>
	Passiver i alt	<u>18.243.799</u>	<u>16.574.074</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.083.427	7.950.242
Pensioner	894.118	1.041.098
Andre omkostninger til social sikring	126.187	138.195
	9.103.732	9.129.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	9.255	4.280
Andre finansielle omkostninger	141.329	186.947
	150.584	191.227
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	404.250	112.222
Årets regulering af udskudt skat	-63.000	81.000
	341.250	193.222
	30/6 2020	30/6 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	20.317.486	19.558.862
Tilgang i årets løb	606.485	1.473.709
Afgang i årets løb	-4.828	-715.085
Kostpris 30. juni	20.919.143	20.317.486
Af- og nedskrivninger 1. juli	-10.186.907	-8.625.984
Årets afskrivninger	-2.225.889	-2.044.549
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	4.828	483.626
Af- og nedskrivninger 30. juni	-12.407.968	-10.186.907
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.511.175	10.130.579
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	6.303.191	7.575.093

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.278.027	3.716.942
Årets overførte overskud eller underskud	226.047	561.085
	4.504.074	4.278.027
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	948.000	100.000
	948.000	100.000
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	4.366.774	5.828.020
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.665.171	-1.460.546
	2.701.603	4.367.474
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	80.750	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	80.750	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret løsørejerpantebreve nom. 2.500 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar.

Derudover har selskabet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.038 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.022 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	333 t.kr.

Den samlede værdi af pantsatte aktiver udgør 7.393 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet lejeforpligtelser med en årlig leje på ca. 600 t.kr.

Selskabet har indgået købsforpligtelser på vareleverancer efter statusdagen for et beløb på 137 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HØ Holding, Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.